
 

 

 

          5 
Na podlagi četrtega  odstavka 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo UPB4, 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-1, 101/13, 101/13-
ZIPRS1415, 38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 
80/16-ZIPRS1718, 71/17-ZIPRS1819, 13/18, 75/19-ZIPRS2021, 36/20-ZIUJP), četrtega 
odstavka  5. člena Odloka o proračunu Mestne občine Nova Gorica za leto 2020 (Uradni list 
RS, št. 79/19) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 
18/17 in 19/18)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na redni seji dne 
______________ sprejel naslednji   
 
 

O D L O K  
o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Nova Gorica 

 
 

1. člen  
 
Sredstva proračunske rezerve do višine 400.000 evrov se uporabijo za financiranje izdatkov 
odprave posledic naravne nesreče, in sicer epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 
(COVID-19), razglašene z Odredbo o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 
(COVID-19) na območju Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 19/2020). 
 
 

2. člen  
 
Dejanska poraba bo v okviru zaključnega računa za leto 2020 posebej specificirana. 
 
 

3. člen  
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 410-7/2020-2          
Nova Gorica,   

 dr. Klemen Miklavič 
 ŽUPAN   
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0654/odlok-o-uporabi-sredstev-proracunske-rezerve-mestne-obcine-kranj/#4.%C2%A0%C4%8Dlen


 

 

Številka: 410-7/2020-2                  
Nova Gorica, 2. aprila 2020    

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

 
1. Razlogi, ki utemeljujejo potrebo po sprejetju Odloka  

 
Razlog za sprejem Odloka je zagotavljanje preventivnih ukrepov in odpravljanja posledic 
epidemije na območju Mestne občine Nova Gorica in sicer financiranje izdatkov v zvezi 
epidemijo nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19), razglašene z Odredbo o 
razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 19/20).  
 

2. Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom odloka: 
 
Cilj Odloka je zagotavljanje sredstev za izvajanje preventivnih ukrepov in odpravljanja 
posledic epidemije na območju Mestne občine Nova Gorica v zvezi epidemijo nalezljive 
bolezni SARS-CoV-2 
 

3. Pravne podlage, po katerih naj se uredijo razmerja na tem področju: 
 

Župan lahko na podlagi 5. člena Odloka o proračunu Mestne občine Nova Gorica na 
predlog organa, pristojnega za finance samostojno odloča o porabi do 20 tisoč EUR 
zbranih razpoložljivih sredstev proračunske rezerve za posamezni namen. V primerih 
porabe sredstev, ki presega višino 20 tisoč EUR, odloča Mestni svet s posameznim 
odlokom. Proračunska rezerva je organizirana kot proračunski sklad. Uporablja se za 
namene določene v 49. členu Zakona o javnih financah. Ker bo poraba sredstev za 
zagotavljanje preventivnih ukrepov in odpravljanja posledic epidem ije na območju Mestne 
občine Nova Gorica in sicer financiranje izdatkov v zvezi epidemijo nalezljive bolezni 
SARS-CoV-2, večja od 20 tisoč EUR, se Mestnemu svetu predlaga, da se Odlok o 
uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Nova Gorica sprejme.  
 

4. Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega odloka: 
 
Sama višina maksimalne višine v predlaganem Odloku je  podana na podlagi 
razpoložljivih sredstev in podatkov, ki jih imamo trenutno na voljo. Oceno višine porabe 
sredstev je težko določiti, ker se ne ve koliko časa bodo trajale izredne razmere in kakšne 
ukrepe bo potrebno izvesti. Poraba sredstev je namenska in bo uporabljena samo za ta 
namen porabe in bo v okviru zaključnega računa za leto 2020 posebej specificirana.  
 

5. Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega odloka: 
 
S sprejemom Odloka bodo zagotovljena dodatna sredstva za zagotavljanje preventivnih 
ukrepov in odpravljanja posledic epidemije na območju Mestne občine Nova Gorica. 
 

6. Druge pomembne okoliščine v zvezi s predlaganim odlokom 
 
Predlagamo Mestnemu svetu, da se Odlok sprejme. Glede na to, da je sprejem 
predlaganega odloka nujen zaradi izvajanja ukrepov odprave posledic naravne nesreče 
epidemije nalezljive bolezni  SARS-CoV-2 (COVID-19), predlagamo, da se obravnava in 



 

sprejem predlaganega odloka, skladno s prvo alinejo drugega odstavka 64. člena 
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica, izvede po hitrem postopku. 
 
    
   
 dr. Klemen Miklavič 
           ŽUPAN 
 

                                                                                                   
PRIPRAVIL: 
Andrej Biaggio, strokovno sodelavec  
za zaščito In reševanje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


